
○新商品は赤字で記載○

小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレン

ジ

キウイ

フルー

ツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

肉つけ汁うどん ● - △ △ △ - - - - - - - - ● - ● ● △ ● - - - △ △ - △ - - 肉つけ汁うどん

旨辛肉つけ汁うどん ● - ● △ △ - - - - - - - - ● - ● ● ● ● - - - △ ● - ● - - 旨辛肉つけ汁うどん

塩肉つけ汁うどん ● - ● - - - - - - - - - - - - ● ● ● ● - - - - ● - ● - - 塩肉つけ汁うどん

きのこつけ汁うどん ● - △ △ △ - - - - - - - - ● - ● ● △ ● - - - △ △ - △ - - きのこつけ汁うどん

鶏肉増し肉つけ汁うどん ● - △ △ △ - - - - - - - - ● - ● ● ● ● - - - △ ● - △ - - 鶏肉増し肉つけ汁うどん

みぞれ肉つけ汁うどん ● - △ △ △ - - - - - - - - ● - ● ● △ ● - - - △ △ - △ - - みぞれ肉つけ汁うどん

野菜つけ汁うどん ● - ● - - - - - - - - - - - - ● ● ● ● - - - - ● - ● - - 野菜つけ汁うどん

肉野菜つけ汁うどん ● - ● - - - - - - - - - - - - ● ● ● ● - - - - ● - ● - - 肉野菜つけ汁うどん

天ざるうどん ● - ● ● △ ● - - - ● - - - △ - ● ● △ △ - - △ △ △ - ● - - 天ざるうどん

上天ざるうどん ● - ● ● △ ● - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - △ △ △ - ● - - 上天ざるうどん

ざるうどん ● - △ △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - △ - - ざるうどん

野菜天ざるうどん ● - ● ● △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - △ △ △ - ● - - 野菜天ざるうどん

久兵衛天ざるうどん ● - ● ● △ ● - - - △ - - - △ - ● ● ● △ - - △ △ △ - ● - - 久兵衛天ざるうどん

かけうどん ● - △ △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ ● - △ - - かけうどん

天ぷらうどん ● - ● ● △ ● - - - ● - - - △ - ● ● △ △ - - △ △ ● - ● - - 天ぷらうどん

上天ぷらうどん ● - ● ● △ ● - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - △ △ ● - ● - - 上天ぷらうどん

ミニうどん（温） ● - ● △ △ ● - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ ● - △ - - ミニうどん（温）

ミニぶっかけうどん（冷） ● - ● △ △ ● - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - △ - - ミニぶっかけうどん（冷）

野菜天ぷらうどん ● - ● ● △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - △ △ ● - ● - - 野菜天ぷらうどん

久兵衛天ぷらうどん ● - ● ● △ ● - - - △ - - - △ - ● ● ● △ - - △ △ ● - ● - - 久兵衛天ぷらうどん

かぼちゃほうとう ● - △ △ - △ - - - - - - - - - ● ● ● ● - - - - ● - ● - - かぼちゃほうとう

旨辛ほうとう ● - ● △ - △ - - - - - - - ● - ● ● ● ● - - - - ● - ● - - 旨辛ほうとう

豚肉ほうとう ● - △ △ - △ - - - - - - - - - ● ● ● ● - - - - ● - ● - - 豚肉ほうとう

みぞれ・大根おろし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - みぞれ・大根おろし

生たまご - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 生たまご

豚肉増し - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - 豚肉増し

メニュー名

更新日:

メニュー

久兵衛屋　アレルゲン一覧表

（うどんとそばは、同じ機材で調理しております）

2024年3月4日

●・・・原材料に含まれているもの。　△・・・原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

ご注意

１．この一覧は、日本の法規で定められたアレルギー表示対象28品目に対応しています。

２．この情報は、メニュー選択の参考として頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。

３．調理においては細心の注意を払っておりますが、共用の機材を介して他の食材が付着するなど、2次的混入の可能性を全て防ぐことはできません。お客様ご自身で選択していただく際の目安としてご使用ください。

４.　うどんとそばは、同じ釜を使用して調理しております。

５.　揚げ物は同一の揚げ油を使用して調理しております。

６．アレルゲンに対する感受性には個人差があり、極微量の混入で症状を引き起こす場合があります。過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意ください。

アレルギー特定原材料 アレルギー特定原材料に準ずるもの
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小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレン

ジ

キウイ

フルー

ツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

ざるそば ● ● - △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - △ - - ざるそば

天ざるそば ● ● ● ● △ ● - - - ● - - - △ - ● ● △ △ - - △ △ △ - ● - - 天ざるそば

野菜天ざるそば ● ● ● ● △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - △ △ △ - ● - - 野菜天ざるそば

久兵衛天ざるそば ● ● ● ● △ ● - - - △ - - - △ - ● ● ● △ - - △ △ △ - ● - - 久兵衛天ざるそば

上天ざるそば ● ● ● ● △ ● - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - △ △ △ - ● - - 上天ざるそば

天丼 ● - ● ● △ ● - - - ● - - - △ - △ ● △ △ - - △ ● △ - ● - - 天丼

上天丼 ● - ● ● △ ● - - - - - - - △ - △ ● △ △ - - △ △ △ - ● - - 上天丼

ねぎとろ丼 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - - ねぎとろ丼

山かけねぎとろ丼 ● - - △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - ● △ ● - ● - - 山かけねぎとろ丼

たまかけご飯 - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - たまかけご飯

白ご飯 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 白ご飯

ミニ天丼 ● - ● ● △ ● - - - - - - - △ - △ ● △ △ - - △ △ △ - ● - - ミニ天丼

ミニねぎとろ丼 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - - ミニねぎとろ丼

ミニとろろ丼 ● - - △ △ △ △ - - - - - - △ - ● ● △ △ - - ● ● ● - ● - - ミニとろろ丼

野菜天丼 ● - ● ● △ - - - - - - - - △ - △ ● △ △ - - △ △ △ - ● - - 野菜天丼

久兵衛天丼 ● - ● ● △ ● - - - △ - - - △ - △ ● ● △ - - △ △ △ - ● - - 久兵衛天丼

漬け物 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - - 漬け物

牛バラ肉 - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - 牛バラ肉

豚ロース肉 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - 豚ロース肉

水餃子（海老入り） ● - ● - △ ● - - - - - - - △ - - ● ● ● - - - - ● - ● - - 水餃子（海老入り）

鶏だんご ● - △ ● - △ △ - - - - - - - - - ● ● ● - - - - - - - - - 鶏だんご

白菜 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 白菜

マロニー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - マロニー

小松菜 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 小松菜

豆腐 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - 豆腐

しめじ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - しめじ

舞茸 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 舞茸

うどんつゆ ● - - △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - △ - - うどんつゆ

自家製うどん ● - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 自家製うどん

白ご飯 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 白ご飯

ぽん酢 ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ぽん酢

ごまだれ ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - - ごまだれ

生たまご - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 生たまご

柚子こしょう - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 柚子こしょう

みぞれ・大根おろし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - みぞれ・大根おろし

昆布だし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 昆布だし

すき焼き風だし ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - すき焼き風だし

コク塩だし - - - - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - コク塩だし

旨辛だし ● - - - - - - - - - - - - ● - - ● ● ● - - - - ● - ● - - 旨辛だし

メニュー名 メニュー

アレルギー特定原材料 アレルギー特定原材料に準ずるもの
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小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレン

ジ

キウイ

フルー

ツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

天ぷら５種盛り ● - ● ● △ ● - - - ● - - - ● - ● ● △ ● - - △ △ △ - ● - - 天ぷら５種盛り

海老天 ● - ● ● - ● - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - ● - - 海老天

とり天（単品） ● - ● ● △ - - - - - - - - ● - ● ● ● ● - - △ △ △ - ● - - とり天（単品）

とり天（5個入り） ● - ● ● - - - - - - - - - △ - △ ● ● △ - - △ △ △ - ● - - とり天（5個入り）

いか天 ● - ● ● - - - - - ● - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - ● - - いか天

かぼちゃ天 ● - ● ● - - - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - ● - - かぼちゃ天

なす天 ● - ● ● - - - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - ● - - なす天

おくら天 ● - ● ● - - - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - ● - - おくら天

天つゆ ● - - △ △ - - - - - - - - ● - ● ● △ ● - - - △ △ - △ - - 天つゆ

ちくわ天 ● - ● ● △ - - - - - - - - ● - ● ● △ ● - - △ △ △ - ● - - ちくわ天

天丼たれ ● - - △ △ - - - - - - - - △ - △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - 天丼たれ

天ぷら盛り ● - ● ● - ● - - - ● - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - ● - - 天ぷら盛り

野菜天ぷら盛り ● - ● ● - - - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - ● - - 野菜天ぷら盛り

久兵衛天ぷら盛り ● - ● ● - ● - - - △ - - - △ - △ ● ● △ - - △ △ △ - ● - - 久兵衛天ぷら盛り

上天ぷら盛り ● - ● ● - ● - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - ● - - 上天ぷら盛り

やみつき！揚げうどん ● - △ ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - やみつき！揚げうどん

鶏のから揚げ ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - 鶏のから揚げ

コンソメポテトフライ ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - コンソメポテトフライ

ポテトフライ ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ポテトフライ

枝豆 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - 枝豆

冷やっこ ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - 冷やっこ

炭火焼き鳥 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - 炭火焼き鳥

牛すじ煮込み ● - △ ● - △ - - - △ - - - ● - △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - 牛すじ煮込み

こってりもつ煮 △ - - ● - - - - - - - - - △ - - ● △ △ - - - △ △ - ● - - こってりもつ煮

わさびなすの一本漬け △ - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - わさびなすの一本漬け

おこさまわんぱくセット【温】 ● - ● ● △ ● - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ ● - △ - - おこさまわんぱくセット【温】

おこさまわんぱくセット【冷】 ● - ● ● △ ● - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ ● - △ - - おこさまわんぱくセット【冷】

おこさまざるうどん ● - △ △ △ - - - - - - ● - △ - ● ● △ △ - ● - ● △ - △ - - おこさまざるうどん

おこさまねぎとろ丼 - - - △ - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - ● - - - - - おこさまねぎとろ丼

おこさまポテから ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - おこさまポテから

おこさま【温】たぬきうどん ● - ● ● △ ● - - - - - ● - △ - ● ● △ △ - ● △ ● ● - ● - - おこさま【温】たぬきうどん

おこさま【冷】たぬきうどん ● - ● ● △ ● - - - - - ● - ● - ● ● △ ● - ● △ ● △ - ● - - おこさま【冷】たぬきうどん

メニューメニュー名

アレルギー特定原材料 アレルギー特定原材料に準ずるもの
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小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレン

ジ

キウイ

フルー

ツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

えらべるおもちゃ　ゼリーセット - - - △ - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - ● - - - - - えらべるおもちゃ　ゼリーセット

チョコのペンつき　バニラアイス - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - チョコのペンつき　バニラアイス

たまごプリン △ - ● ● - △ - - - - - - - - - - △ - - - - - △ ● - - - - たまごプリン

かりんとう饅頭 ● - △ △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - かりんとう饅頭

クリームあんみつ（バニラ） △ - △ ● - △ △ - - △ - - - △ △ △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - クリームあんみつ（バニラ）

クリームあんみつ（抹茶） △ - △ ● - △ △ - - △ - - - △ △ △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - クリームあんみつ（抹茶）

クリーム白玉あずき（バニラ） △ - △ ● - △ △ - - △ - - - △ △ △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - クリーム白玉あずき（バニラ）

クリーム白玉あずき（抹茶） △ - △ ● - △ △ - - △ - - - △ △ △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - クリーム白玉あずき（抹茶）

黒蜜きなこアイス（バニラ） △ - △ ● - △ △ - - △ - - - △ △ △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - 黒蜜きなこアイス（バニラ）

黒蜜きなこアイス（抹茶） △ - △ ● - △ △ - - △ - - - △ △ △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - 黒蜜きなこアイス（抹茶）

バニラアイス - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - バニラアイス

抹茶アイス - - - ● - - - - - - - - - - - - △ - - - - - - - - - - - 抹茶アイス

ほうじ茶アイス - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ほうじ茶アイス

白玉あんみつ △ - △ ● - △ △ - - △ - - - △ △ △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - 白玉あんみつ

白玉あずき △ - △ △ - △ △ - - △ - - - △ △ △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - 白玉あずき

アップルティー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - アップルティー

ピーチティー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ピーチティー

ウーロン茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ウーロン茶

コーラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - コーラ

メロンソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - メロンソーダ

カルピス - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - カルピス

紅茶・アイスティー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 紅茶・アイスティー

オレンジジュース - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - オレンジジュース

アップルジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - アップルジュース

山ぶどうブレンドスカッシュ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 山ぶどうブレンドスカッシュ

緑茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 緑茶

コーヒー（ホット・アイス） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - コーヒー（ホット・アイス）

ココア - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ココア

カフェモカ - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - カフェモカ

カフェラテ - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - カフェラテ

コーヒーミルク - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - コーヒーミルク

コーヒーシュガー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - コーヒーシュガー

ガムシロップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ガムシロップ

アサヒドライゼロ - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - アサヒドライゼロ

ウーロン茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ウーロン茶

コーラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - コーラ

オレンジジュース - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - オレンジジュース

アップルジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - アップルジュース

ホットコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ホットコーヒー

キリン一番搾り（中ジョッキ） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - キリン一番搾り（中ジョッキ）

キリンクラシックラガー（中瓶） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - キリンクラシックラガー（中瓶）

ハイボール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ハイボール

黒ウーロンハイ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 黒ウーロンハイ

プレミアムレモンサワー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - プレミアムレモンサワー

レモンサワー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - レモンサワー

白露　黒麹（鹿児島・芋） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 白露　黒麹（鹿児島・芋）

白水（熊本・麦） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 白水（熊本・麦）

おがわ地酒ハイボール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - おがわ地酒ハイボール

おがわ地酒 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - おがわ地酒

メニュー名 メニュー

デザート

アルコール

アレルギー特定原材料 アレルギー特定原材料に準ずるもの

ドリンク

バー

（店舗により販売

していない商品もご

ざいます。）

ソフト

ドリンク



小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレン

ジ

キウイ

フルー

ツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

肉汁朝食 ● - ● △ △ - - - - - - - - ● - ● ● △ ● - - - △ ● - ● - - 肉汁朝食

肉増し肉汁朝食 ● - ● △ △ - - - - - - - - ● - ● ● △ ● - - - △ ● - ● - - 肉増し肉汁朝食

納豆 ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - 納豆

納豆肉汁朝食 ● - - △ △ - - - - - - - - ● - ● ● △ ● - - - △ ● - ● - - 納豆肉汁朝食

納豆肉増し肉汁朝食 ● - - △ △ - - - - - - - - ● - ● ● △ ● - - - △ ● - ● - - 納豆肉増し肉汁朝食

朝うどん【温】 ● - - △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ ● - △ - - 朝うどん【温】

朝うどん【冷】 ● - - △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - △ - - 朝うどん【冷】

納豆朝食【温】 ● - ● △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ ● - ● - - 納豆朝食【温】

納豆朝食【冷】 ● - ● △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - ● - - 納豆朝食【冷】

かき揚げ朝食【温】 ● - ● ● △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - △ △ ● - ● - - かき揚げ朝食【温】

かき揚げ朝食【冷】 ● - ● ● △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - △ △ △ - ● - - かき揚げ朝食【冷】

朝のかき玉うどん【温】 ● - ● ● △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - △ △ ● - ● - - 朝のかき玉うどん【温】

朝のかき玉うどん【冷】 ● - ● ● △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - △ △ △ - ● - - 朝のかき玉うどん【冷】

かけうどんランチ ● - ● ● △ - - - - ● - - - △ - ● ● △ △ - - △ ● ● - ● - - かけうどんランチ

ミニかき揚げ丼 ● - ● ● △ ● △ - - - - - - △ - △ ● △ △ - - △ ● △ - ● - - ミニかき揚げ丼

野菜天3種盛り ● - ● ● △ - - - - - - - - ● - ● ● △ ● - - △ △ △ - ● - - 野菜天3種盛り

あんみつ △ - △ ● - △ △ - - △ - - - △ △ △ △ △ △ - - - △ △ - △ - - あんみつ

漬け物 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - - 漬け物

コーヒーゼリー △ - ● ● △ △ - - - - - △ - △ - △ ● △ △ - - - △ △ - △ △ - コーヒーゼリー

コーヒーゼリー（バニラアイスのせ） △ - ● ● △ △ - - - - - △ - △ - △ △ △ △ - - - △ △ - △ △ - コーヒーゼリー（バニラアイスのせ）

カレー肉つけ汁うどん ● - ● ● △ △ - - - △ - △ - ● - ● ● ● ● - - △ ● △ - ● △ - カレー肉つけ汁うどん

鴨ねぎつけ汁うどん ● - ● △ △ - - - - - - - - ● - ● ● △ ● - - - △ △ - △ - - 鴨ねぎつけ汁うどん

もつ鍋 ● - - △ △ - - - - - - - - ● - ● ● △ ● - - - △ ● - △ - - もつ鍋

旨辛もつ鍋 ● - - - - - - - - - - - - ● - ● ● ● ● - - - - ● - ● - - 旨辛もつ鍋

牛すきうどん鍋 ● - ● - - - - - - - - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - 牛すきうどん鍋

炊き込みご飯 ● - △ ● - - - - - - - - - - - - ● ● △ - - - - - - - - - 炊き込みご飯

牛すきうどん鍋定食 ● - ● - - - - - - - - - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - 牛すきうどん鍋定食

おこさま弁当 ● - △ ● △ - - - - - - ● - △ - ● ● ● △ - ● - ● △ - △ - - おこさま弁当

おこさまえび天弁当 ● - ● ● △ ● - - - - - ● - △ - ● ● △ △ - ● △ ● △ - ● - - おこさまえび天弁当

おこさま天丼弁当 ● - ● ● △ ● - - - - - ● - △ - △ ● △ △ - ● △ ● △ - ● - - おこさま天丼弁当

天重弁当 ● - ● ● △ ● - - - ● - - - △ - △ ● △ △ - - △ ● △ - ● - - 天重弁当

上天重弁当 ● - ● ● △ ● - - - - - - - △ - △ ● △ △ - - △ △ △ - ● - - 上天重弁当

野菜天重弁当 ● - ● ● △ - - - - - - - - △ - △ ● △ △ - - △ △ △ - ● - - 野菜天重弁当

久兵衛天重弁当 ● - ● ● △ ● - - - △ - - - △ - △ ● ● △ - - △ △ △ - ● - - 久兵衛天重弁当

天つゆ ● - - △ △ - - - - - - - - ● - ● ● △ ● - - - △ △ - △ - - 天つゆ

天丼のたれ ● - - △ △ - - - - - - - - △ - △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - 天丼のたれ

メニューメニュー名

アレルギー特定原材料 アレルギー特定原材料に準ずるもの

朝食

ランチ

フェア

お持ち帰り


